Popis Typ Provedení
Kód
výrobku
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
MA15-FD123-250/5/1 necejchované transformátory 18637 1,62 1

výrobku
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
Distanční vložka - sada 3 ks,
pro montáž samotných měřících transformátorů OD-MA-3DV22 20369 0,280 1
Příslušenství
Typ
Výkon
[VA]
Transformační
převody
Třída
přesnosti
MA15-FD123-250/5/1 15 250/5 1
MA15-FD123-400/5/1 15 400/5 1
MA15-FD123-600/5/1 15 600/5 1
MA10-FD123-250/5/0,5 10 250/5 0,5
MA10-FD123-400/5/0,5 10 400/5 0,5
MA10-FD123-600/5/0,5 10 600/5 0,5
MA10-FD123-250/5/0,5C 10 250/5 0,5
MA10-FD123-400/5/0,5C 10 400/5 0,5
MA10-FD123-600/5/0,5C 10 600/5 0,5
F13